Republika e Kosoves
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qevera - Vlada — Government
Komuna e Drenasit
Drejtona pér Administraté te Pergjithshme
Zyra e Prokurimit

611-22-9825-1-3-6/C586
KONTRATE/FURNIZIM

Emti t Projekut: FURNIZIM ME TABLE

Numn identfikues: 611-22-075-136 , Daté:18.10.2022 ; Nr. 1 arkivit; 400-53428

PALET NE MARREVESHJE

KOMUNA E DRENASIT - Drenas, pérfaqésuar nga Gezim Hajdini  Zyrtar 1 Prokunmit ( meé tutje

“Punédhenes’™).

" INFINITT " SH.P.K., Déshmorét ¢ Kombit, PRISHTINE, pérfagésuar nga  Selvije Krasniqi |
Drejtor {me tutje kontraktuese).
Nenil Ligji 1 zbatushem

Nenil Ligjii aplikueshém
1.1 Ligji 1 zbatueshém do te jeté Ligjit Nr. 05/L-068 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit Nr. 04/1L-042 pér
Prokurimin Publik t¢ Republikes se Kosovés, i ndryshuar dhe plotesuar me Ligjin Nr. 04/L-237. Pér ¢éshtjet qe
nuk mbulohen me dispozita t¢ kontratés, zbatohen ligjet né fuqi ne Kosové. Juridikstoni do té jeté gjykata perkatése
né Prishune,

Neni2 Lénda
Lénda ¢ kontrates duhet té jete : FURNIZIM ME TABLET

Kontraktuest duhet-té jeté né pajrueshméni & ploté me afatet ¢ Kushteve t¢ kontratés dhe té aneksit teknik, duke
pécfshire 1e giitha ndryshimet né variantn e propozuar.

2.1 Vendi i pranimit té furnizimeve do té jeté: Komuna e Drenasit, Inkotermi i zbatueshém do té jeté DDP!,
Periudha e kryrjes se punéve/shérbimeve dhe furnizimeve do t¢ jete dert ne afaun : 5 dite.

Neni3 Cmimi

Cmimi total i furmzimeve duhet té jeté: 1 594,00 €; [NJE MIJE E PESEQIND E NENTEDHJETE
E KATER EURQO ] Euro.)

3.1 Cmimit pérmendur né Nenin 3.1 mé sipér duhet t€ jeté ¢ vetmja pagesc ge Autoritet: Kontraktues 1 ka borxh
Operatort Ekonomik sipas kontratés. Ai duhet té jeté 1 preré dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve gjate
ckzckutimit te kontratés (né perjashtim té ¢mimeve té atyre artikujve qé 1 nénshtrohen ndryshimit & gmimat sipas
bersés pérkatese)

3.2 Pagesat do te behen né pajtim me Kushtet ¢ koniratés

Neni4 Pagesat
4.1 Pagesa do te behet né Euro.
Pagesa do té kryhet ¢do herg kur raporton menaxherit te projektit, duke mos e tejkaluar shumén prej: Cmimi total
i furnizimeve duhet t€ jeté: 1 594,00 €; [NJE MIJE E PESEQOIND E NENTEDHJETE E KATER
EURO ] Euro,




Neni 11 Ndérprerja ¢ Kontratés nga Autoriteti kontraktues

111 Autoritet kontraktues mundet qé, pasi ¢'1 japé Operatorit Ekonomik shtaté dité paralajmérim, ta ndérpresé
kontratén n¢ ndonjerin nga rastet né vijim: a) Kur operatori ekonomik nuk arrin ¢'i realizoj obligimet e veta sipas
kontratés; b) Déshton né ckzekutimin e konteatés né afatin e cakwar; ). Refuzon urdhrat administrativ té autoritetit
kontraktues; d) Ia jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim nga autoriteti kontraktues; e). Falimenton; f).
Eshté dénuar nga njé gjykaté pér njé shkelje gé ka té béjé me sjellje profesionale, pérmes njé gjykimi qé ka fuginé e
res-judikata; g) Operatort ckonomik i éshté nénshtruar njé gjykimi qe ka forcén e res judicata pér mashtrim,
korrupsion, pérfshirje ne ndonjé organizaté kriminale ose ndonjé akuvitet tjetér ilegal qé 1 démton interesat e
pérgjithshme financiare; h) shfaqet ndonjé paafiési tjetér ligjore qé i pengon realizimirt té kontratés.

Neni 12 Ndérprerja e Kontratés nga Operatori Ekonomik

12.1 Operator1 Ekonomik, pasi e ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dité paraprakisht, mund ta ndérprese
kontratén nése Autoriteti kontraktues: a) Nuk arrin t't paguajé Operatorin Ekonomik shumén qé duhet t& paguhet
brenda periudhés sé saktésuar me kontraté; b) vazhdimisht nuk arrin ¢ plotésojé obligimet ¢ veta me kontraté; c) si
rezultat i forces madhore, Operatori Ekonomik nuk éshté né gjendje pér té kryer njé pjesé materiale té kontratés pér

mé shumé sc 180 dite, pér arsye qé nuk jané specifikuar né kontraté ose gqé nuk i atribuohen té Operatorit
Ekonomik.

Neni 13 Zgjidhja ¢ mosmarréveshjeve me proceduré gjyqésore

13.1 Nése nuk mund té arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi 1 procedurés migésore pér zgjidhje te
mosmarréveshjes, secila palé mund ¢ kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

13.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit s¢ késaj kontrate dhe se nuk
éshte e mundur t¢ zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né né pajum me ligjin e Kosovés, Juridiksioni
do t€ jeté gjykata pérkatése né Prishtiné.

Nenil4 Komunikimi

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndémmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit
Ekonomik duhet jap Titullin e kontrates dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet té dérgohet me posté, faks, e-mail
ose me dore. g

E hartvar né gjuhen Shqipe né tn ongunale, dy origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé_origjinal per
Operatorin Ekonomik.

Pjesé ¢ ofertes cshte paramasa dhe parallogaria ¢ ofertuesit. Kontrata hyné né fuqi me menjehere pas

nenshkrimit. .
Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Gezim Hajdini Emri: Selvije Krasniqi
fec
Pozita: DREJTOR
Nénshkrimi:
Data:

Vula:




RERPUBLIKA E KOSOVES
Republika Kosova-Republic of Kesove
Qeverin-Viada-Government
Komuna/Opstinn/municipality Drenns/Gllopoec/

Drejtorati Pér Buxhet dhe Financa

PARAMASA PER DREJTORATIN PER BUXHET DHE FINANCA

Buxheti trennjor pér Drejtori

Nr. ARTIKUJT Njcsia  |Sasia Creimi Shuma e
matése { pérafért pérafert
SAMSUNG SM-X706BZAAEUC 58 GREY copé 2

*Android 12

*Ekran: 11" LTPS LCD

“Rezolucioni:1600 x 2560 pixels

*Cpu: Octa-core{1x3.0 GH & 3x2.5 GH:; & 4x1.8
GH2)

*Kamera: I3MP + 6MP, Front: [2MP
*Meworja ¢ brendestune: 128 GB, 8 GB RAM
*MicroSD, up to 1 T8

*Bateria: Li-Po 3000 mAh

*Rluetooth v5.2

*Ii-Fi 802,11 u/big/n/acle

*2G Neowork Yes :

+3G Network Ves, HSDPA900

*4G Nenvark Yes

*5G Nenwork Yes

*NMbiEshejallése pér tablet

*Kompatibiliteri: Galaxy Tab S8

493"

s9h,

Total D SN L
S 2
AFATLI LIFERIMIT § DUIE - i g}\,\\
? V= INFIRITT )
BASHKIM BERISHA - \+ = o
\“@;;g}/@/




